
 第2期工事 

　　　 　【工事期間】 2023年1月10日(火) 〜 2月23日(木)

　　 　　【利用停止】　 4階　研修室　「つきのわ」・「すりかみ」

 4階　和　室　 「ほうらい」

4階　ギャラリー

　　　　変更があった際は改めて情報を更新いたします。

キョウワグループ・テルサホール

(福島テルサ)

2022年11月30日

　　　※場所・期間については変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

　平素よりキョウワグループ・テルサホールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　当館では施設老朽化に伴う大規模なエアコン更新工事を予定しております。

　つきましては、ホールや会議室によってはご利用頂けない場合がございます。

　また、工事期間中は工事音が発生する場合がございます。

　大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

エアコン更新工事に伴う施設利用の停止のお知らせ


